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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025

MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 30 Pont St. Max van 3 augustus 2025

Naam Plaats
Leuris j. Ulicoten
S. kemmeren Sprang-capelle
Comb.maas-luijkx ~ Dongen
Bogaard g. van den  Rijen
W. bisschop Raamsdonksveer
Comb.maas-luijkx ~ Dongen
Dongen v.vincent Gilze
H. kemmeren Raamsdonk
Ton van seters Raamsdonksveer
Heijblom & v strien Raamsdonk
Comb.maas-luijkx ~ Dongen
Leuris j. Ulicoten
Huijgevoort comb var Tilburg
C schrijver Raamsdonksveer
W. bisschop Raamsdonksveer
Comb. mouws Baarle nassau
Pronk-michielsen Tilburg
Stabel 1. & zn comb  Goirle
Ton van seters Raamsdonksveer
Ton van seters Raamsdonksveer
Team hibowa Waalwijk
H. kemmeren Raamsdonk
H. kemmeren Raamsdonk
Laure chr. de Tilburg
Graauw p. de Waspik
Aalst w. van Waalwijk
Bierings j. Sprang capelle
Oyen h. van Rijen
Team hibowa Waalwijk
A j m godefroy Raamsdonk
Nick akkermans Tilburg
Hopstaken en zn Raamsdonksveer
J. van dun Ulicoten

NPO nummer

20060941
20190002
20020301
19391772
19500495
20020301
19020017
19501113
19500169
19509206
20020301
20060941
20079456
19500479
19500495
20069002
20219005
20079316
19500169
19500169
20251281
19501113
19501113
20071894
20021373
20250731
20250120
19392018
20251281
19500005
20210033
19509192
19020020

Ringnummer

5-1591455
5-1591565
5-1591428
5-1591374
5-1591395
5-1591425
5-1591351
5-1591408
5-1591387
5-1591415
5-1591426
5-1591456
5-1591504
5-1591389
5-1591394
5-1591468
5-1591625
5-1591496
5-1591388
5-1591386
5-1591659
5-1591406
5-1591405
5-1591484
5-1591447
5-1591652
5-1591644
5-1591380
5-1591657
5-1591381
5-1591594
5-1591411
5-1591354

Tijd

10:31:49
10:48:04
10:49:16
10:45:47
10:50:49
10:50:20
10:45:05
10:52:45
10:52:54
10:55:44
10:54:34
10:41:31
10:54:08
10:58:57
10:58:56
10:45:31
10:54:55
10:53:45
10:59:29
11:00:44
11:07:32
11:01:59
11:02:05
10:59:06
11:05:17
11:07:58
11:07:36
11:02:19
11:15:37
11:10:44
11:07:48
11:12:51
10:58:23

Meters

1589,869
1587,284
1558,866
1552,629
1550,597
1550,566
1542,826
1537,476
1535,351
1518,500
1518,478
1509,345
1496,768
1491,433
1490,359
1489,467
1489,196
1487,589
1487,101
1478,280
1472,319
1470,508
1469,815
1466,621
1458,841
1458,019
1453,420
1428,998
1419,569
1416,950
1415,241
1398,180
1388,934

Punten

324,00
316,80
309,60
302,40
295,20
288,00
280,80
273,60
266,40
259,20
252,00
244,80
237,60
230,40
223,20
216,00
208,80
201,60
194,40
187,20
180,00
172,80
165,60
158,40
151,20
144,00
136,80
129,60
122,40
115,20
108,00
100,80

93,60

an ay o dy ay e dy ah

ah

Bedrag

187,50
112,50
75,00
56,25
56,25

37,50
37,50
37,50
37,50

37,50
18,75
18,75

18,75
18,75

18,75

Naam

Koppelgenoot

20190004 A. van Suijlekom
20139005 Comb. van Haaren
20250731 W. van Aalst
20060993 J. Gillis

20130022 F.H. van der Vleuten
20250731 W. van Aalst
20130892 J. van de Ven
20079316 L. Stabel & Zn
19020012 J. Hamels

20214046 A.G van Ierland
20250731 W. van Aalst
20190004 A. van Suijlekom
20069002 Comb.Mouws
20219008 Op 't Hoog/Denissen
20130022 F.H. van der Vleuten
20079456 Comb. van Huijgevoort
20130030 H. van Dongen
19501113 H. Kemmeren
19020012 J. Hamels

19020012 J. Hamels

20130029 A. de Kort
20079316 L. Stabel & Zn
20079316 L. Stabel & Zn
19392018 H. van Oyen
20130001 Danny van de Vrede
20020301 Comb. Maas-Luijkx
20130621 R. van der Velden
20071894 Chr. de Laure
20130029 A. de Kort
20190690 B. Ossenblok
20250301 H.C.J. Knippels
20131448 C. van Wezel
20190007 A. Verkooijen

Bedrag
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62,50
37,50
25,00
18,75
18,75

12,50
12,50
12,50
12,50

12,50
6,25
6,25

6,25
6,25

6,25



Prijs
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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025

MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 30 Pont St. Max van 3 augustus 2025

Naam Plaats NPO nummer Ringnummer Tijd Meters Punten Bedrag Naam Bedrag
Koppelgenoot
Bierings j. Sprang capelle 20250120  5-1591642 11:17:51 1388,038 86,40 20130621 R. van der Velden
Muskens-luijkx Dongen 20020001 5-1591419 11:15:50 1377,271 79,20 19020026 Comb. Vos-Oomen
Leuris j. Ulicoten 20060941  5-1591453 10:59:55 1377,045 72,00 20190004 A. van Suijlekom
J. gillis Baarle nassau 20060993  5-1591459 11:03:26 1363,005 64,80 19391772 Gert van den Bogaard
A j m godefroy Raamsdonk 19500005  5-1591383 11:19:43 1361,539 57,60 20190690 B. Ossenblok
J. van dun Ulicoten 19020020  5-1591353 11:02:42 1360,746 50,40 20190007 A. Verkooijen
Wezel c. van Kaatsheuvel 20131448  5-1591548 11:23:21 1359,393 43,20 19509192 Comb.Hopstaken & Zn
Verkooijen a. Waspik 20190007  5-1591575 11:21:21 1358,133 36,00 19020020 J. van Dun
Brand p. van den Riel 20078884  5-1591488 11:12:32 1354,826 28,80 19501024 K. Zijlmans
Verdonk g. Tilburg 20213458  5-1591610 11:18:30 1349,935 21,60 20130034 Michel Smits
In 't groen comb. Kaatsheuvel 20139221 5-1591563 11:21:51 1344,892 14,40 19020027 Carvalho&Minnerup
Knippels h.c.j. Waalwijk 20250301  5-1591647 11:26:53 1341,942 7,20 € 37,50 20210033 Nick Akkermans € 12,50
€ 806,25 € 168,75

Totaal € 1.075,00



